

Aihe:

VL: Hakemus Nuorten itsenäisyyspäiväjuhla

Hei tässä nuorisovaltuuston hakemus liittyen Raatihuoneen käyttöön:

HAKEMUS RAATIHUONE NUORTEN ITSENÄISYYSPÄIVÄJUHLA

Hei!

Tampereen Nuorisovaltuusto on järjestämässä loistokkaita nuorten itsenäisyyspäiväjuhlia, mutta meillä on tila vielä hakusessa. Ensimmäisenä mieleemme tulikin juuri Raatihuone, koska se sopisi hyvin juhlamme teeman ja arvokkuutteen.

Nuorten itsenäisyyspäiväjuhla järjestettäisiin 6.12.2021 noin kello 14.00–17.00.

Alustava aikataulumme olisi seuraavanlainen:

14.00–14.15 Vieraat saapuvat

14.20–16.45 Ohjelmaa

15.45–16.30 Ruokailu

17.15 Vieraat poistuvat viimeistään

Itsenäisyyspäiväjuhlassa on piirteitä Tasavallan presidentin itsenäisyyspäivän juhlavastaanotosta. Vieraat kättelevät saapuessaan Tampereen nuorisovaltuuston puheenjohtajiston kanssa ja siirtyvät siitä seuraamaan ohjelmaa sekä ruokailemaan. Juhlasta koitetaan saada vuotuinen perinne, ja siellä myös julkistettaisiin nuorisovaltuuston kaupunginlaajuisien vaalien tulokset aina parillisina vuosina. Juhlavastaanotolla olisi musiikkiesityksiä sekä bändi soittamassa, mutta kuultaisiin myös puheita sekä tervehdyksiä eri tahoilta. Tavoitteenamme olisi saada juhlasta nuorten oma versio Linnan juhlista ja juhla olisi myös nuorten tapa viettää itsenäisyyspäivää. Vastaanotolla olisi tarjottavana aina vuotuisen teemaan liittyviä ruokia sekä muuta tekemistä vieraille.

Juhlaan kutsumme kutsuvieraiksi oppilaitosten edustajat ja seuraavat nuorisovaltuustot: Helsinki, Turku, Oulu, Vantaa, Espoo, Nokia, Lempäälä, Pirkkala, Orivesi, Kangasala, Valkeakoski, Vesilahti, Ylöjärvi. Kutsumme mukaan myös Tampereen pormestarin ja apulaispormestarit ja kaupunginvaltuuston puheenjohtajan, Tampereen nuorisovaltuutetut sekä maakunnallisen nuorisovaltuuston ja Suomen Nuorisovaltuustojen liiton edustajat. Järjestämme vastaanoton siksi, koska nuorten edustajille ja nuorille ei ole olemassa omaa itsenäisyyspäivän juhlaa. Näemme juhlan tarpeelliseksi ja hyvänä tilaisuutena luoda yhteyksiä muihin Suomen maakuntiin ja alueisiin. Tilaisuudessa voi tietysti myös seurustella ja jutella muiden ihmisten kanssa.

Arvioitu osallistujamäärä olisi noin 100–150 henkilöä.

Ystävällisin terveisin,
Tampereen Nuorisovaltuusto

Terveisin

Teemu Illikainen

Nuoriso-ohjaaja - Nuorten osallisuus, Tampereen nuorisovaltuusto

050 385 0222

teemu.a.illikainen@tampere.fi



Tampereen kaupunki
Sivistyspalvelut

Liikunnan ja nuorison palveluryhmä
Nuorten kulttuurikeskus Monitoimitalo 13
Pellavatehtaankatu 4
PL 487, 33100 Tampere
www.tampere.fi